Labor

Abor dicitur duobus modis et secundum quem est opus penale li. ii. di. xlviij. 25.

Lacrime

Lacrimis quod sunt purganda via li. ii. di. xv. 8.

Lacitus

Lacitus et simplices non tenent scire sic lucide et apte doctrinam euangelicam sicut clerici qui debent eos docere lib. ii. di. xv. 28.

Lamenta

Lamenta non professa eum replicant peccata quoniam intelligit li. ii. di. xiij. 32.

Latere

Latere aliquid de deo quod intelligit li. ii. di. xiij. 17

Latria

Latrie cultus non sit exhibendus humanitati sive carni Christi li. ii. di. ix. q. j. a. B. 6. et per totum

Latria quod est cultus soli deo debetur li. ii. di. ix. 7.

Latrie cultus non debet exhiberi imaginem Christi li. ii. di. ix. q. ii. b. B. 13. et per totum.

Latrie cultus non debet exhiberi matrem Christi li. ii. di. ix. q. ii. c. B. 19. et per totum.

Latrie cultus non sit exhibendus crucem Christi li. ii. di. ix. q. ii. d. B. 24.

Latrie cultus non sit exhibendus membrorum Christi li. ii. di. ix. q. ii. e. B. 30. et per totum.

Latrie cultus non possit exhiberi aduersario Christi sine peccato li. ii. di. ix. q. vi. f. li. ii. di. ix. 36.

Latrie bonorum potest exhiberi aduersario Christi dupliciter

De littera

- L**atria an sit in genere virtutis li. iij. di. ix. q. i. g. p. 43.
Latria quid sit li. iij. di. ix. 42.
Latria quod dicitur piecas li. iij. di. ix. 46.
Latria an sit virtus specialis an generalis li. iij. di. ix. q. i. h. p. 48.
Latria an sit virtus theologica an cardinalis li. iij. di. ix. q. i. h. p. 56.
Latria et cultus quod differunt ibidem. iij. i. p. 56.
Latria quae non est necessaria virtus theologica li. iij. di. ix. 60.
Latria acerbus quod consistit circa suggestum vel diminutum li. iij. di. ix. 61.
Latria quis habeat pro objecto deum tamen aliquo modo cum hoc respicit aliquid creaturam li. iij. di. ix. 62.
Latria quando est virtus theologica et quando virtus cardinalis li. iij. di. ix. 64.
Latria an sit virtus distincta a dulia li. iij. di. ix. q. i. h. l.
Latria quare magis dicitur deberi deo et dulia domino cum tamen idem sit deus et dominus li. iij. di. ix. 65.
Latria et dulia quae dicantur diversae virtutes sibi. iij. d. ix. 66.
Latria et dulia dissimiliter habent ad caritatem li. iij. di. ix. 67.
- L**atro
Latronez statim ut cōversus fuit paradisum introisse quomodo intelligi li. iij. di. x. 40.
- L**auare
Lauare lauacrum lotio quid li. iij. di. iij. 6.
Lauare et non est mundus qui plangit quod gessit. quod illa ysidorii expositio sit intelligenda li. iij. di. xiiij. 31.
- L**audare
Laudare potest deum aliquid duplum li. iij. di. xxvij. 22.
- L**aus
Laus est duplex secundum perfectam et ipsam li. i. d. i. 66. Ita est duplex codem li. d. xij. 1.
- L**aus an mentalis an vocalis erit in celo li. i. d. i. 32.
Laus quod non est in opibus necessitatis li. iij. di. xij. 18.
Laus de speciosa duplicitate li. iij. di. xvij. 93.
- L**azarus
Lazarus quare bis mortuus est li. i. d. i. xxiiij. 7.
- L**ector
Lector quoniam meret aureolam et de lectoris officio li. iij. di. xiiij. 39.
- L**ex
Lex accipit duplicitate et quoniam in distinctione peccati li. iij. di. xxv. 4.
- L**ex carnis et lex mentis que est conscientia in quo se consumulter habent li. i. d. i. xxiiij. 10.
- L**ex naturalis conscientia consideratur. quoniam differentia est aliquos li. i. d. i. xxiiij. 26.
- L**ex naturalis duplicitate potest accipi et secundum quoniam modum comprehendit consideratum et conscientiam li. i. d. i. xxiiij. 34.
- L**ex naturae lex mosayca et lex euangelica. quod quilibet sufficiens fuerat honestus sui temporis ad salutem lib. iij. di. xxv. 24. et 25.
- L**egi de aliis subiectis triplici ex causa li. iij. di. i. 6.
- L**egis ye. et no. differentia an bene assignet penes radii quem est timor et amor li. iij. di. xl. q. i. a. p. 8.
- L**egis ye. et no. dicitur an bene assignet penes effectum quem est occidio et vivificatione li. iij. di. xl. q. i. b. p. 17.
- L**egis ye. et no. dicitur an bene assignet quantum ad omnem animum quod est gemitus et levitas li. iij. di. xl. q. i. c. p. 29.
- L**egis ye. pcepta sunt coparticipes ad naturam sanam sed levitatem et coparticipes ad naturam infirmam sed gravitatem li. iij. d. xl. 30.
- L**egis ipsorum quantum ad pcepta decalogi obseruare est leve et quantum ad ceremonialia et iudicialia est difficile li. iij. d. xl. 31.
- L**egis euangelice additiones super legem moysaicam alleuiam non gravata quod probat per exempla li. iij. di. xl. 36. et 37.
- L**ex quare et quibus debebat scribi super lapides hincide. li. i. dis. xxv. 28.

- L**ex no. quod est in veteri sic rota in rota li. iij. di. xxv. 34.
Lerno. quod est in veteri sic rotula in rota li. iij. di. xxv. 34.
Lex quod prohibet manum non animum li. iij. di. xxv. 44.
Lex ye. et no. duplum ad iuvicem operari li. iij. di. xl. 8.
Lex ye. et no. diversis modis data sunt li. iij. di. xl. 9.
Lex euangelica quae magis de obsequiis ex amore quam timore cum tamen utrobique sit amor et timor li. iij. di. xl. 10.
- L**egi euangelica et mosayca distinctione quae magis accipit penes affectiones amoris et timoris quam penes alias affectiones libro. iij. distincti. xl. 11. Et quod amor et timor sunt non una radix sed plures li. iij. di. xl. 12.
- L**ex nature prius concordat cum lege grecorum cum legem scriptam li. iij. di. xl. 13.
- L**ex ye. et no. distinctione respectu timore et amore lib. iij. distincti. xl. 14.
- L**ex ye. et no. distinctione facilius permissiones et cōminaciones li. iij. di. xl. 15.
- L**ex noua quod est maiores cōminaciones quam verus li. iij. distincti. xl. 16.
- L**ex ye. et no. distinctione considerat mouentia dirigentia et adiuvantia li. iij. di. xl. 18.
- L**ex euangelica iustificat secundum triplicem modum li. iij. di. xl. 19.
- L**ex verus duplum obsequium et intelligitur secundum quem modum concordat et secundum quod discordat cum non. li. iij. di. xl. 20. et 21.
- L**ex verus quare non iustificabat li. iij. di. xl. 21.
- L**ex verus quare de lex occidens li. iij. di. xl. 22.
- L**ex verus quare dicitur iusta et mandatum sanctificans li. iij. distincti. xl. 23.
- L**ex verus non obsequiata quare occidit et euangelium non obsequiata non occidit li. iij. di. xl. 24.
- L**ex verus quare dicitur occasio petri li. iij. distincti. xl. 25.
- L**ex noua dicitur iustificare per inopem seruat non per legitur et cognoscit li. iij. di. xl. 26.
- L**ex verus obsequiata quod de iustificare sicut noua observata li. iij. di. xl. 27.
- L**ex noua de magis iustificare ratione sacrorum quam pceptorum li. iij. distincti. xl. 28.
- L**ex ye. et no. triplice considerant secundum ratione pceptorum obligatum ratione affectionum mouentium et ratione sacrorum adiuvantium et secundum oculos hos modos lerno. est leuius et suauior quam vetus li. iij. distincti. xl. 29.
- L**ex quod grauis est in hoc ratione et quod faciliter secundum virtuosus de hoc duplum li. iij. di. xl. 32. et 33.
- L**ex quae de coprime manu non animum li. iij. di. xl. b.
- L**egis naturae sacra instituta sunt tria. scilicet decimatio. oblationis. et sacrificium. et quod est triplici ratione. quoniam prima est de honorificatio. Secunda redemptoris pfectio. Tertiavite agende institutio li. iij. di. i. 70. et 71. et 72.
- L**egis naturae sacra non sunt ex pcepto li. iij. di. i. 73.
- L**egis naturae sacrorum efficacia li. iij. di. i. 74.
- L**egis naturae sacrificiorum virtus li. iij. di. i. 77.
- L**egis noue datio et sacramentorum non. le. institutio duorum temporum consideratione haberet secundum Hieronimum. li. iij. distincti. iij. 52.
- L**egalita et ceremonialia mādata duplum contingit suare li. iij. distincti. iij. 53.
- L**egalita quoniam et ad quod cessauerunt li. iij. di. iij. 56.
- L**egalita ipsorum quoniam fuit causa cessationis li. iij. di. iij. 58.
- L**egalium obseruantiā et cessationē alterius et alterius fieri vbi p doctores et apolos controversia videtur quoniam sint concordandi li. iij. di. iij. 60.
- L**ex naturae dicitur aliquod quadruplicem et secundum quoniam modum dicitur pcepta mons et secundum quoniam pcepta religiosis li. iij. di. i. 10.
- L**ex euangelica quae figuratas evanescunt et quae non libro. iij. distincti. iij. 12.
- L**ex euangelica quare dicitur lex libertatis libro. iij. distincti. iij. 13. Et di. iij. 25.
- L**ex naturae habuit decimatio p. pre medio etra origina le li. iij. di. iij. 51. unde argumentum quod respicitur solo